

## ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

Jalan Ampera Raya No. 7, Jakarta 12560, Telp. 021-7805851, Fax. 021-7810280, 7805812 http://www.anri.go.id, e-mail: info@anri.go.id

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: KP.01.00/5/2023

## **TENTANG**

## PENYESUAIAN JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negera Nomor: 221/B-KS.04.01/SD/K/2023 tanggal 2 Maret 2023 Hal Penyesuaian Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Tenaga Teknis Tahun 2022, bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Penyesuaian jadwal pelaksanaan seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Arsip Nasional Republik Indonesia Tahun Anggaran 2022, antara lain sebagai berikut:

No	Kegiatan	Jadwal	
		Semula	Menjadi
1.	Penjadwalan Seleksi Kompetensi	25 Februari s.d	25 Februari s.d
		1 Maret 2023	5 Maret 2023
2.	Pengumuman Daftar Peserta,	2 s.d 7 Maret 2023	6 s.d 16 Maret
	Waktu dan Tempat Seleksi		2023
3.	Pelaksanaan Seleksi	10 Maret s.d	17 Maret s.d
	Kompetensi	3 April 2023	10 April 2023
4.	Pelaksanaan Seleksi	20 Maret s.d	27 Maret s.d
	Kompetensi Tambahan	6 April 2023	13 April 2023
5.	Pengolahan Nilai Seleksi	26 Maret s.d	2 s.d 17 April 2023
	Kompetensi	28 April 2023	
6.	Pengumuman Kelulusan	9 s.d 11 April 2023	18 s.d 26 April
			2023
7.	Masa Sanggah	12 s.d 14 April	27 s.d 29 April
		2023	2023
8.	Jawab Sanggah	14 s.d 20 April	30 April s.d 6 Mei
		2023	2023
9.	Pengolahan Nilai Seleksi	-	2 s.d 10 Mei 2023

	Kompetensi Pasca Sanggah		
10.	Pengumuman Kelulusan Pasca	27 s.d 29 April	11 s.d 13 Mei 2023
	Sanggah	2023	
11.	Pengisian DRH NI PPPK	30 April s.d 22 Mei	14 s.d 30 Mei 2023
		2023	
12.	Usul Penetapan NI PPPK	23 Mei s.d 20 Juni	31 Mei s.d 29 Juni
		2023	2023

2. Kepada Peserta Seleksi yang telah lulus Seleksi Administrasi diharapkan untuk selalu memantau media sosial ANRI dan laman resmi <a href="https://www.anri.go.id">https://www.anri.go.id</a> dan bergabung ke dalam Grup Telegram dengan tautan <a href="https://s.id/PPPKANRITA2022">https://s.id/PPPKANRITA2022</a> guna mendapat informasi lebih lanjut mengenai pengumuman, waktu dan tempat seleksi.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 6 Maret 2023 Ketua Panitia Seleksi,



Rini Agustiani